
ZARZĄDZENIE NR 15/18

BURMISTRZA BRUS

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz w związku z art. 18 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję w składzie:

Zbigniew Żabiński 
Wojtek Czapiewski 
Beata Cuppa

§1

- przewodniczący komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,

w celu przeprowadzenia końcowego odbioru robót polegających na:
- budowie linii kablowej oświetlenia drogowego wzdłuż drogi gminnej nr 206029G w ramach zadania 

pn. „Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Brusy - sołectwo Brusy-Wybudowanie”;
- budowie linii kablowej oświetlenia drogowego na ul. Przygranicznej w Skoszewie w ramach zadania 

pn. „Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Skoszewo - sołectwo Skoszewo”;
- budowie linii kablowej oświetlenia drogowego w ramach zadania „Budowa oświetlenia ulicznego 

wzdłuż drogi powiatowej nr 2617G do skrzyżowania z ulicą Szkolną w miejscowości Lubnia - 
UM Brusy”;

- budowie linii kablowej oświetlenia drogowego w Czarniżu wzdłuż drogi powiatowej nr 2629G 
w ramach zadania pn. „Projektowanie i budowa oświetlenia drogowego - sołectwo Czarniż”;

- budowie linii kablowej oświetlenia drogowego, rozdzielni sterowania oświetleniem terenowym 
„SOU” oraz dwóch latarń wraz z fundamentami, na terenie działki nr 29/1 położonej 
w miejscowości Dąbrówka, w obrębie ewidencyjnym Małe Gliśno w ramach zadania pn. „Budowa 
oświetlenia drogowego - sołectwo Małe Gliśno”.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4
Zarządzenie traci moc z dniem zakończenia procedury odbiorowej.

BURMISTRZ

dr inż. Witold Ossowski


